2+2, (Россыпи Алмазов, ЗЕЛЕНАЯ) 48 рул 719,81 34 551,00

2 25ART2808145948
Ярлык 30мм х 50,8мм, Синтетическая бумага (1 ряд, 500 шт, втулка 40, 
2+2, (Золото мира) 80 рул 445,00 35 600,00

Итого: 70 151,00
В т.ч. НДС (0%): -

Итого с НДС: 70 151,00
Всего наименований 2, на сумму 70 151,00 RUB
Семьдесят тысяч сто пятьдесят один рубль 00 копеек